РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27 октября 2023

                           № 5695
Орёл
       О внесении изменений в постановление администрации города Орла

       от  14.06.2023 № 2954 «О создании Комиссии по проверке готовности

        теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей

          тепловой энергии к отопительному периоду 2023-2024 годов»

  В связи с необходимостью актуализации  состава Комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023 – 2024 годов, руководствуясь статьей 22 Устава города Орла,  администрация города Орла  постановляет:
          1. Внести в постановление администрации города Орла от 14.06.2023 №2954 «О создании Комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых  организаций и потребителей тепловой  энергии   к  отопительному  периоду  2023 – 2024 годов» следующие изменения:

         1.1  в приложении №1 к  постановлению после слов «- Бобылев Сергей Александрович - заместитель начальника территориального управления по Советскому району администрации города Орла» дополнить словами:

 «- Букреева Елена Дмитриевна – государственный инспектор межрегионального отдела государственного энергетического надзора Приокского управления Ростехнадзора (при проверке готовности к отопительному периоду  филиала АО «Квадра» - «Орловская генерация»                (ПП «Орловская ТЭЦ»).

          2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе  администрации города Орла  опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить  на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя  Мэра города Орла – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла  С.Н. Филатова.

Мэр города Орла                                                                                   Ю.Н. Парахин